
Logitech Wireless Presenter R400 - 2.4GHZ -
EMEA - ARCA HENDRIX

cena vč DPH: 745 Kč
cena bez DPH: 616 Kč

Kód zboží (ID): 2150913

PN: 910-001356

Záruka: 24 měsíců

Podpora sebevědomí Díky intuitivním ovládacím prvkům a červenému laserovému
ukazovátku budou prezentace hračkou i v těch nejtemnějších sálech Pohybujte se
volně Dosah 15 metrů a indikátor baterie vám umožní udělat ze všední prezentace
nevšední. Připraven k akci Žádný software není potřeba - stačí připojit přijímač k
portu USB a můžete zařízení začít používat. Intuitivní ovládací prvky prezentace
Tlačítka lze snadno najít po hmatu. Příjemný tvar skvěle padne do ruky. Budete mít
prezentaci pod kontrolou od prvního do posledního snímku. Červené laserové
ukazovátko Vaše publikum snadno uvidí, na co právě ukazujete Dosah až 15 metrů
Bezdrátová technologie 2,4 GHz vám dává možnost volně se pohybovat po
místnosti a vmísit se do publika, a zvýšit tak působivost prezentace. Indikátor stavu
baterie Pouhým pohledem zjistíte, kolik energie ještě zbývá. Bezdrátový přijímač
plug-and-play Nemusíte instalovat žádný software. Stačí přijímač zapojit do portu
USB a začít. A když je show u konce, můžete přijímač uložit do prezentačního
zařízení Technická specifikace: Integrované ovládací prvky prezentace Účinný dosah
15 metrů a bezdrátová technologie 2,4 GHz Červené laserové ukazovátko s
indikátorem Podpora technologie Plug and Play, není nutný software Skladný
přijímač a cestovní pouzdro Indikátor stavu baterií Vypínač napájení Systémové
požadavky: Windows® XP, Windows Vista® nebo Windows® 7 USB port Obsah
balení: Prezentér Logitech R400 Bezdrátový mini-receiver 2 AAA baterie Cestovní
pouzdro Uživatelská dokumentace

Podpora sebevědomí Díky intuitivním ovládacím prvkům a červenému laserovému
ukazovátku budou prezentace hračkou i v těch nejtemnějších sálech Pohybujte se



volně Dosah 15 metrů a indikátor baterie vám umožní udělat ze všední prezentace
nevšední. Připraven k akci Žádný software není potřeba - stačí připojit přijímač k
portu USB a můžete zařízení začít používat. Intuitivní ovládací prvky prezentace
Tlačítka lze snadno najít po hmatu. Příjemný tvar skvěle padne do ruky. Budete mít
prezentaci pod kontrolou od prvního do posledního snímku. Červené laserové
ukazovátko Vaše publikum snadno uvidí, na co právě ukazujete Dosah až 15 metrů
Bezdrátová technologie 2,4 GHz vám dává možnost volně se pohybovat po
místnosti a vmísit se do publika, a zvýšit tak působivost prezentace. Indikátor
stavu baterie Pouhým pohledem zjistíte, kolik energie ještě zbývá. Bezdrátový
přijímač plug-and-play Nemusíte instalovat žádný software. Stačí přijímač zapojit
do portu USB a začít. A když je show u konce, můžete přijímač uložit do
prezentačního zařízení Technická specifikace: Integrované ovládací prvky
prezentace Účinný dosah 15 metrů a bezdrátová technologie 2,4 GHz Červené
laserové ukazovátko s indikátorem Podpora technologie Plug and Play, není nutný
software Skladný přijímač a cestovní pouzdro Indikátor stavu baterií Vypínač
napájení Systémové požadavky: Windows® XP, Windows Vista® nebo Windows®
7 USB port Obsah balení: Prezentér Logitech R400 Bezdrátový mini-receiver 2 AAA
baterie Cestovní pouzdro Uživatelská dokumentace

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

